
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. VALLE DEL SABATO 
Comune Associato  

 

COMUNE DI ATRIPALDA (AV) 
piazza Municipio 1  - 83040 - ATRIPALDA (AV) - Tel. 0825615300 
Part. IVA: 00095990644 Cod. Fisc. 00095990644 Cod. Istat 064006 

http://www.comune.atripalda.av.it E-Mail:  comune.atripalda@legalmail.it PEC:  comune.atripalda@legalmail.it 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 

progettazione definitiva ed esecutiva, al coordinamento per la sicurezza in fase di 
progettazione con riserva di affidamento anche dei servizi di direzione dei lavori, 
contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione relativi ai lavori 
di adeguamento sismico del plesso scolastico Nicola Adamo di via San Giacomo. 

CIG 8307770CAC 

CUP I19F18000090001 

Importo a base d’asta 97.947,45 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente SERVIZIO LAVORI PUBBLICI del Comune di Atripalda 

Modalità TELEMATICA 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

Vista la Determina del II Settore – Servizio Lavori Pubblici di Atripalda n° 9RS/130RG del19.02.2021 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto in oggetto è stato AGGIUDICATO in via 
DEFINITIVA a R.T.I. costituendo, composto dalla mandataria archliving srl (P. IVA: 01835300383), con sede in 
via monsignor luigi maverna 4, Ferrara (FE), 4412, e da "TOMASONE ASSOCIATI (mandante)", che ha offerto 
il ribasso nella misura del 49,7600(quarantanove,settemilaseicento)%, per un importo di €  49.208,80; 
 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
V
a
l
l
e
 
d
e
l
 
S
a
b
a
t
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
6
2
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
7
:
0
1
:
5
8



Partecipante Protocollo 

 
B5 S.r.l. - P.IVA:05258581213 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• Ing. Gianluca Di Lorenzo - P.IVA/Cod Fisc.:07048751213 (Mandante) 
 

 
n.1180 del 29/06/2020 

 
Studio di Ingegneria " Ingg A & M d'Onofrio Associati - P.IVA:01994480646 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• Ing. Francesco Festa - P.IVA/Cod Fisc.:02243040645 (Mandante) 
• Ing. Gessica Cosimato - P.IVA/Cod Fisc.:CSMGSC92B65H703E (Mandante) 
 

 
n.1192 del 30/06/2020 

 
Studio di Ingegneria Sardella S.r.l. - P.IVA:02622220420 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• GEA SOC COOP - PREVENZIONE RISCHIO SISMICO - P.IVA/Cod Fisc.:02457310429 (Mandante) 
 

 
n.403 del 09/02/2021 

 
FMC Engineering Srl - P.IVA:06905321219 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• Riccardo De Meo - P.IVA/Cod Fisc.:DMERCR60P07F839U (Mandante) 
• Arturo Cervone - P.IVA/Cod Fisc.:CRVRTR81M24A024L (Mandante) 
 

 
n.404 del 09/02/2021 

 
OYTIS SRL - P.IVA:04230080659 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• ING. GERARDO FRANCESCO CORRADO - P.IVA/Cod Fisc.:CRRGRD68H27G942M (Mandante) 
• GEOM. CINZIA RUSSO - P.IVA/Cod Fisc.:RSSCNZ70B45A783V (Mandante) 
 

 
n.405 del 09/02/2021 

 
Esposito Vincenzo - P.IVA:05637581215 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
n.407 del 09/02/2021 

 
Associazione professionale tecnico-legale "Studio BLM" - P.IVA:02893040648 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• Vitruvius Engineering s.a.s. dell'ing. Giancarmine Lepore - P.IVA/Cod Fisc.:04507921213 (Mandante) 
• arch. Gianfranco Guarino - P.IVA/Cod Fisc.:02164130649 (Mandante) 
• ing. Antonio Marino - P.IVA/Cod Fisc.:09150881218 (Mandante) 
 

 
n.408 del 09/02/2021 

 
AICI ENGINEERING SRL - P.IVA:02440540645 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
n.416 del 10/02/2021 

 
Progetto PSC S.r.l. - P.IVA:03521030365 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
n.417 del 10/02/2021 

 
archliving srl - P.IVA:01835300383 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• TOMASONE ASSOCIATI - P.IVA/Cod Fisc.: 01893840643 (Mandante) 

 
n.419 del 10/02/2021 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
V
a
l
l
e
 
d
e
l
 
S
a
b
a
t
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
6
2
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
7
:
0
1
:
5
8



 
 
SAB srl - P.IVA:01834920546 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 
• arch. Antonio Ressa - P.IVA/Cod Fisc.:02486870641 (Mandante) 
• arch. Maria Del Vicario - P.IVA/Cod Fisc.:02834410645 (Mandante) 
• arch. Franca Stanco - P.IVA/Cod Fisc.:02991580644 (Mandante) 
 

 
n.437 del 10/02/2021 

 
Rocchetta Giuseppe - P.IVA:02382440648 
 
Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Arch. Pulzone Perfidio - P.IVA/Cod Fisc.:01833250648 (Mandante) 
• Arch. Iannaccone Amabile - P.IVA/Cod Fisc.:02261880641 (Mandante) 
• Ing. Fasulo Carmine - P.IVA/Cod Fisc.:FSLCMN92M15A509B (Mandante) 
 

 
n.439 del 10/02/2021 

 
PERROTTI ERNESTO - P.IVA:02143800643 
 
Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Ing. CIAFFA DOMENICO - P.IVA/Cod Fisc.:02334000649 (Mandante) 
• Ing. PASSIO LUCA - P.IVA/Cod Fisc.:02758610642 (Mandante) 
• Ing. LIMA CARMINE - P.IVA/Cod Fisc.:02594450641 (Mandante) 
• Arch./Geol. D'ORSI ROBERTO - P.IVA/Cod Fisc.:02175940648 (Mandante) 
 

 
n.440 del 10/02/2021 

 
de Rosa Ugo - P.IVA:04359171214 
 
Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Angri Giuseppe - P.IVA/Cod Fisc.:04723761211 (Mandante) 
• Mazzuoccolo Caterina - P.IVA/Cod Fisc.:MZZCRN87H66F839T (Mandante) 
 

 
n.441 del 10/02/2021 

 
MIGLIORE MARIO ROSARIO - P.IVA:04571111212 
 
Tipo partecipazione: Singolo professionista 
 

 
n.449 del 11/02/2021 

 
Caroli Carlo - P.IVA:01168300661 
 
Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 
• Ing. Grillini Emiliano - P.IVA/Cod Fisc.:08949261005 (Mandante) 
• Ing. Caiazzo Piergiuseppe - P.IVA/Cod Fisc.:03653501217 (Mandante) 
• Ing. Petricelli Luca - P.IVA/Cod Fisc.:15202621007 (Mandante) 
 

 
n.453 del 11/02/2021 

 
Che sono stati ammessi all’apertura delle offerte economiche n° 14 operatori economici; 

Che i punteggi totali sono stati i seguenti: 

Concorrente 
Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta Economica  Totale 

archliving srl 64.333 14.928  79.261 

MIGLIORE MARIO ROSARIO 66.667 12.546  79.213 

SAB srl 67.5 9.315  76.815 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
V
a
l
l
e
 
d
e
l
 
S
a
b
a
t
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
6
2
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
7
:
0
1
:
5
8



Studio di Ingegneria Sardella S.r.l. 64.75 11.61  76.36 

Esposito Vincenzo 64.083 11.4  75.483 

Associazione professionale tecnico-legale "Studio BLM" 63.833 8.811  72.644 

AICI ENGINEERING SRL 56.083 15.0  71.083 

OYTIS SRL 55.583 14.931  70.514 

FMC Engineering Srl 55.417 13.569  68.986 

Progetto PSC S.r.l. 53.917 14.074  67.991 

PERROTTI ERNESTO 54.5 10.0  64.5 

de Rosa Ugo 48.583 14.914  63.497 

Caroli Carlo 51.5 10.05  61.55 

Rocchetta Giuseppe 39.667 2.565  42.232 

B5 S.r.l. ESCLUSA 

Studio di Ingegneria " Ingg A & M d'Onofrio Associati ESCLUSA 

 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di R.T.I. 
costituendo, composto dalla mandataria Archliving srl e da "TOMASONE ASSOCIATI (mandante)", che ha 
conseguito il punteggio finale pari a 79.261.  

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di C.U.C. VALLE DEL 
SABATO sul sito internet: https://cucvalledelsabato.traspare.com. 

Aiello del Sabato 23.02.2021 

Istro. 

Emilio Romano 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Giuseppe COCCHI 

 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
V
a
l
l
e
 
d
e
l
 
S
a
b
a
t
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
6
2
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
3
/
0
2
/
2
0
2
1
 
1
7
:
0
1
:
5
8


